
 

Il Rettore
Decreto n. 528 

Anno 2021 
Prot. n. 113240 

VISTO il Decreto Rettorale 1 ottobre 2020, n. 1072 (prot. 149437), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master in Pubblicità istituzionale, 
comunicazione multimediale e creazione di eventi, in particolare l’art. 6 relativo agli 
Organi del Corso; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Lettere e Filosofia (DILEF) del 29 marzo 2021, 
(prot. n. 107583 del 30 marzo 2021) con la quale viene approvata l’integrazione del 
Comitato Ordinatore del Master in parola; 

RITENUTO di integrare la composizione del Comitato Ordinatore come da delibera 
sopra citata; 

VISTO l’art. 11, comma 1, del Regolamento per la istituzione ed il funzionamento dei 

Corsi di Master universitari, di cui al D.R. n. 167 del 22 febbraio 2011, 

D E C R E T A 

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse, è così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è la Prof.ssa Benedetta Baldi. 

Il Comitato Ordinatore è composto dai Proff. Benedetta Baldi, Alessandro Panunzi, 
Roberta Lanfredini e dai dott.ri Marco Brusati e Stefano Mereu.” 

Firenze, 8 aprile 2021 

 La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo Il Rettore 

f.to Prof. Luigi Dei 

 


